
UCHWAŁA  Nr VI/46/19 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/12/18 Rady Gminy Siemkowice z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Gminy Siemkowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2019 rok 

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 668) po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Rada Gminy 

Siemkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr II/12/1/ Rady Gminy Siemkowice z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie 

przyjęcia rocznego Programu Współpracy Gminy Siemkowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 10 programu o treści „Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań objętych 

niniejszym Programem ustala się w wysokości 13.000,00 zł otrzymuje brzmienie: „Wysokość środków 

finansowych przeznaczonych na realizację zadań objętych niniejszym Programem ustala się w wysokości 

28.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


